遂宁市生态环境局关于2019年度企业环境

信用评价结果的通报

市发展改革委、市国资委、市经济和信息化局、市商务局、市市场监管局、市税务局、中国人民银行遂宁市中心支行、中国银监会遂宁监管分局：

根据国务院《社会信用体系建设规划纲要（2014--2020）》（国发〔2014〕21号）、省政府《四川省信用体系建设规划纲要（2014--2020）》（川府发〔2014〕66号）要求和省生态环境厅统一安排部署，我局组织开展了2019年度省、市两级企业环境信用评价工作。现将评价结果通报你们，请各相关部门督促企业自觉履行环保法定责任和义务，接受公众、媒体监督，建立健全环境保护“守信激励、失信惩戒”机制，推动社会信用体系建设。企业环境信用评价结果的运用，按照《企业环境信用评价办法（试行）》（环发〔2013〕150号）第六章的规定执行。

附件：1.四川省2019年度企业环境信用评价结果

          2.遂宁市2019年度市级环境信用评价结果

遂宁市生态环境局

2021年1月12日

附件1

四川省2019年度企业环境信用评价结果

	省级评价（遂宁市80家）

环保诚信企业10家，诚信率12.5%；环保良好企业62家，良好率77.5%；环保警示企业8家，警示率10%；无不良企业。

	序号
	企业名称
	县（市、区）
	评价结果

	1
	华润雪花啤酒（四川）有限公司遂宁分公司
	经开区
	环保诚信企业

	2
	志超科技（遂宁）有限公司
	经开区
	环保诚信企业

	3
	四川江淮汽车有限公司
	安居区
	环保诚信企业

	4
	中石油遂宁天然气净化有限公司
	安居区
	环保诚信企业

	5
	遂宁锦丽纺织有限公司
	安居区
	环保诚信企业

	6
	光大环保能源（遂宁）有限公司
	船山区
	环保诚信企业

	7
	四川美青化工有限公司
	射洪市
	环保诚信企业

	8
	四川隆泰环保工程有限公司
	射洪市
	环保诚信企业

	9
	舍得酒业股份有限公司
	射洪市
	环保诚信企业

	10
	四川天马玻璃有限公司
	射洪市
	环保诚信企业

	11
	四川普瑞森电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	12
	四川深北电路科技有限公司
	经开区
	环保良好企业

	13
	四川省美宁实业集团清真食品有限公司
	经开区
	环保良好企业

	14
	四川美宁食品有限公司
	经开区
	环保良好企业

	15
	遂宁市新绿洲印染有限公司
	经开区
	环保良好企业

	16
	遂宁水务投资有限责任公司城南第一污水处理厂
	经开区
	环保良好企业

	17
	遂宁锦华纺织有限公司
	经开区
	环保良好企业

	18
	四川欧莱德精密电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	19
	遂宁水务投资有限责任公司城南第二污水处理厂
	经开区
	环保良好企业

	20
	四川瑞宝电子股份有限公司
	经开区
	环保良好企业

	21
	四川金湾电子有限责任公司
	经开区
	环保良好企业

	22
	四川威纳尔特种电子材料有限公司
	经开区
	环保良好企业

	23
	四川海英电子科技有限公司
	经开区
	环保良好企业

	24
	遂宁金红叶纸业有限公司
	经开区
	环保良好企业

	25
	四川英创力电子科技股份有限公司
	经开区
	环保良好企业

	26
	四川联恺照明有限公司
	经开区
	环保良好企业

	27
	四川蜀峰印染有限公司
	经开区
	环保良好企业

	28
	遂宁市博华纺织有限公司
	经开区
	环保良好企业

	29
	遂宁市广天电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	30
	遂宁市高金食品有限公司
	经开区
	环保良好企业

	31
	遂宁伊连特电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	32
	四川晟大鑫兴电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	33
	四川立泰电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	34
	四川瑞创精密模具有限公司
	经开区
	环保良好企业

	35
	四川大山坡良种畜禽有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	36
	四川青山新材料有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	37
	蓬溪县辉达水务投资有限责任公司（清源污水处理厂）
	蓬溪县
	环保良好企业

	38
	蓬溪县辉达水务投资有限责任公司（来龙山污水处理厂）
	蓬溪县
	环保良好企业

	39
	中国石油西南油气田分公司川中油气矿磨溪天然气净化厂
	船山区
	环保良好企业

	40
	四川迈高汽车部件有限公司
	安居区
	环保良好企业

	41
	四川朗润科技有限公司
	安居区
	环保良好企业

	42
	安居区龙眼井污水处理厂

(遂宁福安安居城镇资产经营有限公司)
	安居区
	环保良好企业

	43
	四川力扬工业有限公司
	安居区
	环保良好企业

	44
	四川君格机械制造有限公司
	安居区
	环保良好企业

	45
	遂宁云内动力机械制造有限公司
	安居区
	环保良好企业

	46
	遂宁市锦程工业发展有限公司
	安居区
	环保良好企业

	47
	遂宁市鹏程水务有限公司
	船山区
	环保良好企业

	48
	遂宁市明都纸业有限公司
	船山区
	环保良好企业

	49
	遂宁市远明纸业有限公司
	船山区
	环保良好企业

	50
	遂宁市洁城环境卫生服务有限公司
	船山区
	环保良好企业

	51
	四川水都纸业有限公司
	船山区
	环保良好企业

	52
	四川金绿农牧科技有限公司
	船山区
	环保良好企业

	53
	四川华纺银华有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	54
	射洪县宏远建材化工有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	55
	四川上特科技有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	56
	射洪县超强肉类食品有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	57
	射洪县洪城垃圾处理填埋有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	58
	射洪县曜辉冶金有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	59
	四川省射洪川中建材有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	60
	四川佐鲁银华纺织有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	61
	四川富士电机有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	62
	天齐锂业（射洪）有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	63
	射洪县洪达家鑫化工有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	64
	四川富美达微电子有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	65
	四川洪芯微科技有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	66
	四川久大蓬莱盐化有限公司
	大英县
	环保良好企业

	67
	大英县生活垃圾填埋场
	大英县
	环保良好企业

	68
	四川锦泰石油化工有限公司
	大英县
	环保良好企业

	69
	四川飞亚动力科技股份有限公司
	大英县
	环保良好企业

	70
	大英县医洁医废处置中心
	大英县
	环保良好企业

	71
	四川省大英蓥峰化工有限责任公司
	大英县
	环保良好企业

	72
	四川千何环境治理有限公司
	大英县
	环保良好企业

	73
	四川省遂宁市南大食品有限公司
	经开区
	环保警示企业

	74
	遂宁富禹工业废水处理有限公司
	经开区
	环保警示企业

	75
	四川遂宁利普芯微电子有限公司
	经开区
	环保警示企业

	76
	遂宁市维海电子科技有限公司
	经开区
	环保警示企业

	77
	四川虹桥食品有限公司
	射洪市
	环保警示企业

	78
	常州新区佳琦电子产品有限公司蓬溪分公司
	蓬溪县
	环保警示企业

	79
	四川省蓬溪县弘桥实业有限公司
	蓬溪县
	环保警示企业

	80
	蓬溪县城市生活垃圾处理厂
	蓬溪县
	环保警示企业

附件2

遂宁市2019年度市级环境信用评价结果
	市级评价（遂宁市96家）

环保诚信企业12家，诚信率12.5%；环保良好企业79家，良好率82.29%；环保警示企业5家，警示率5.21%；无不良企业。

	序号
	企业名称
	县（市、区）
	评价结果

	1
	遂宁安通商品混凝土有限公司
	船山区
	环保诚信企业

	2
	遂宁建国汽车销售服务有限公司
	船山区
	环保诚信企业

	3
	遂宁国润排水有限公司
	船山区
	环保诚信企业

	4
	大英县渝能化纤厂
	大英县
	环保诚信企业

	5
	四川雷得云母有限公司
	大英县
	环保诚信企业

	6
	四川达盛源化纤有限公司
	大英县
	环保诚信企业

	7
	四川王力安防产品有限公司
	蓬溪县
	环保诚信企业

	8
	四川新新门业有限公司
	蓬溪县
	环保诚信企业

	9
	四川华顺海天化纤有限责任公司
	蓬溪县
	环保诚信企业

	10
	四川省隆鑫科技包装有限公司
	射洪市
	环保诚信企业

	11
	射洪县聚辉砖厂
	射洪市
	环保诚信企业

	12
	遂宁良泽科技有限公司
	经开区
	环保诚信企业

	13
	遂宁伯特利汽车安全系统有限公司
	安居区
	环保良好企业

	14
	遂宁辛农民粮油有限公司
	安居区
	环保良好企业

	15
	四川丰科汽车部件有限公司
	安居区
	环保良好企业

	16
	遂宁市凤平合金耐磨材料有限公司
	安居区
	环保良好企业

	17
	遂宁市永祥建材有限公司
	安居区
	环保良好企业

	18
	遂宁华能机械有限公司
	安居区
	环保良好企业

	19
	四川阿宁食品有限公司
	安居区
	环保良好企业

	20
	四川讴神机械制造有限公司
	安居区
	环保良好企业

	21
	遂宁市华宁化工有限公司
	安居区
	环保良好企业

	22
	遂宁好吃嘴食品有限公司
	安居区
	环保良好企业

	23
	四川省瑜凯纺织有限公司
	安居区
	环保良好企业

	24
	遂宁思瑞食品有限公司
	安居区
	环保良好企业

	25
	四川伟才高新材料有限公司
	安居区
	环保良好企业

	26
	遂宁嘉慧博爱医院
	船山区
	环保良好企业

	27
	遂宁市船山区第一人民医院（原永兴镇中心卫生院）
	船山区
	环保良好企业

	28
	遂宁市第三人民医院
	船山区
	环保良好企业

	29
	遂宁市安居区兴兴建材厂
	船山区
	环保良好企业

	30
	遂宁市巨龙水泥有限公司
	船山区
	环保良好企业

	31
	遂宁市万福食品有限公司
	船山区
	环保良好企业

	32
	遂宁东风南方汽车销售服务有限公司
	船山区
	环保良好企业

	33
	遂宁市鑫瑞建材有限公司
	船山区
	环保良好企业

	34
	遂宁品信汽车销售服务有限公司
	船山区
	环保良好企业

	35
	遂宁市孜轩食品有限公司
	船山区
	环保良好企业

	36
	河沙镇卫生院
	船山区
	环保良好企业

	37
	遂宁市船山区丰瑞空心页岩机砖厂
	船山区
	环保良好企业

	38
	遂宁市红盈生态养殖有限公司
	船山区
	环保良好企业

	39
	大英县金龙纸业有限公司
	大英县
	环保良好企业

	40
	四川福美来新型建筑材料有限公司
	大英县
	环保良好企业

	41
	四川南方烽润食品有限公司
	大英县
	环保良好企业

	42
	大英县新盛机动车检测有限公司
	大英县
	环保良好企业

	43
	四川科瑞特纺织有限公司
	大英县
	环保良好企业

	44
	遂宁蓬溪康润环境治理有限责任公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	45
	蓬溪县蓬盛门业有限责任公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	46
	四川飘香远大食品有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	47
	蓬溪龙尚门道木门有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	48
	蓬溪林通门业有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	49
	四川嘉威门业有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	50
	四川聚泰材料有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	51
	四川省川中线缆有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	52
	四川省川胜电缆有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	53
	蓬溪县驰泰机动车检测有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	54
	蓬溪县堂興实木门业有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	55
	四川美立方门业有限公司
	蓬溪县
	环保良好企业

	56
	射洪上源建材有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	57
	四川子昂李食品有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	58
	四川贝特尔橡胶科技有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	59
	四川安浪家纺有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	60
	四川宏扬高分子科技有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	61
	四川美丰化工股份有限公司射洪分公司
	射洪市
	环保良好企业

	62
	中国石油四川遂宁销售分公司太和加油站
	射洪市
	环保良好企业

	63
	四川省射洪县茂发食品有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	64
	射洪县潼射镇延年页岩砖厂
	射洪市
	环保良好企业

	65
	四川盛泽建材有限公司页岩矿
	射洪市
	环保良好企业

	66
	射洪市洪运汽车检测有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	67
	四川奥尔铂电梯有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	68
	四川汇通包装有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	69
	射洪县鑫固新型建材厂
	射洪市
	环保良好企业

	70
	射洪县仁和卧龙页岩砖厂
	射洪市
	环保良好企业

	71
	射洪鑫晟建材有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	72
	射洪县金家镇金乐页岩砖厂
	射洪市
	环保良好企业

	73
	四川五斗米食品开发有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	74
	射洪县鑫泉污水处理有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	75
	射洪县柳树镇建材厂
	射洪市
	环保良好企业

	76
	射洪县宏源机砖有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	77
	射洪华有炭素有限公司
	射洪市
	环保良好企业

	78
	射洪县才伦建材有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	79
	射洪县聚强建材有限责任公司
	射洪市
	环保良好企业

	80
	遂宁市徐老三食品厂
	经开区
	环保良好企业

	81
	四川喜之郎食品有限公司
	经开区
	环保良好企业

	82
	九昱电子（四川）有限公司
	经开区
	环保良好企业

	83
	四川广义微电子股份有限公司
	经开区
	环保良好企业

	84
	遂宁市力红新能源汽车有限公司
	经开区
	环保良好企业

	85
	遂宁市奕东电子有限公司
	经开区
	环保良好企业

	86
	四川明泰电子科技有限公司
	经开区
	环保良好企业

	87
	四川欧润食品有限公司
	经开区
	环保良好企业

	88
	遂宁市益飞鞋业有限公司
	经开区
	环保良好企业

	89
	四川蓝彩电子科技有限公司
	经开区
	环保良好企业

	90
	遂宁市豪尔思电子科技有限公司
	经开区
	环保良好企业

	91
	四川华晶玻璃有限公司
	经开区
	环保良好企业

	92
	遂宁市开阔机动车安全技术检测有限公司
	安居区
	环保警示企业

	93
	四川省泰信动物药业有限公司
	经开区
	环保警示企业

	94
	四川天亿纺织有限公司
	射洪市
	环保警示企业

	95
	射洪县复兴砖厂
	射洪市
	环保警示企业

	96
	遂宁市船山区王勇砖厂
	船山区
	环保警示企业

抄送：四川省生态环境厅，各县（市、区）生态环境局，局机关各科室、直属单位。